Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 6B78804E-8AEB356C-7C6FD682-B4F9B86D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 424, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes e conforme o disposto no OFÍCIO Nº 8392 / 2020 - VNI-CGGP,

:RESOLVE

Homologar o Resultado Final do Edital nº 02/2020 – Licença Capacitação para
servidores do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme relação anexa.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 6B78804E-8AEB356C-7C6FD682-B4F9B86D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO À PORTARIA 424, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

EDITAL Nº 02/2020 LICENÇA CAPACITAÇÃO

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO FINAL

SERVIDOR CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

1.1 1.2 1.3 2 3 4 5 6 PONTUAÇÃO

Luiz Fernando Dias Ferreira 15 15 12,5 20 30 30 10 15 147,50

Eliane Paulo da Silva 11,3 11,3 11,3 20 30 30 10 15 138,90

Cristiano Fim 14,7 10,5 12,4 15 30 15 10 15 122,60

Ademilson Pelengrino Bellon 10,5 10,5 10,5 20 30 15 10 15 121,50

Jamille Falqueto Lorenzoni 10,3 10,3 10,3 20 30 15 10 15 120,90

Jarbas Moreira Minete 10,6 10,6 10,6 15 20 15 10 15 106,80

Leandro Marques Jubini 9,1 9,1 9,1 15 20 15 10 15 102,30

Luciana Altoé Mauro 5,9 5,9 2,6 20 30 5 0 15 84,40

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Av. Elizabeth Minete Perim, 500 – Bairro São Rafael – 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8603
e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2020-12-09T17:58:30-0200